

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการขุดลอกลำน้ำงาม ช่วงระหว่างหมู่ที่ ๑๑ ตำบลนางแล - หมู่ที่ ๒๓ ตำบลแม่ข้าวต้ม อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย สภาพเดิมโดยเฉลี่ยกว้าง ๑๖.๐๐ เมตร ลึก ๒.๐๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง ๑๖.๐๐ เมตร ลึก ๒.๕๐ เมตร ยาว ๑,๘๐๐.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๑๒,๙๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท (-/ห้าแสนบาทถ้วน/-)

๓. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานขุดลอก
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๒๖,๐๐๐.-บาท (-/สี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน/-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- |                         |         |                         |               |
|-------------------------|---------|-------------------------|---------------|
| ๖.๑ นายบุญสม ฤกษ์อุดม   | ตำแหน่ง | ผอ.ส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายวิโรจน์ จงตระกูล | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ      | กรรมการ       |
| ๖.๓ นายกิตติพงษ์ คำทราย | ตำแหน่ง | วิศวกรโยธาชำนาญการ      | กรรมการ       |

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักการช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

โครงการ ขุดลอกลำน้ำจาง

สถานที่ ชวรงระหว่างหมู่ที่ 11 ตำบลบางแล - หมู่ที่ 23 ตำบลแม่ข้าวต้ม อ.แม่ออนเมืองเชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

ขนาด สถาปัตยกรรมโดยเฉลี่ยกว้าง 16.00 เมตร ลึก 2.00 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร

ขนาด ขุดลอกใหม่ให้มีขนาดเฉลี่ยกว้าง 16.00 เมตร ลึก 2.50 เมตร ยาว 1,800.00 เมตร

หรือปริมาณขุดไม่น้อยกว่า 12,950.00 ลูกบาศก์เมตร

ราคากลาง นายกิจดิพงษ์ คำพราย เมื่อ มิถุนายน 2563

ราคามันนี่ดีเทล ณ อ.เมือง 18.00 บาท/ลิตร 18.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 18.50 บาท/ลิตร

ครั้งที่ 1	ครั้งที่ 2	ครั้งที่ 3	ครั้งที่ 4	ครั้งที่ 5	ครั้งที่ 6	ครั้งที่ 7	ครั้งที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง	ราคากลาง	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	ราคากลาง	
1	งานถางป่า - งานถางถาง - งานถางถางและต้นไม้	-	ตร.ม.	1.20	-	1.3563	-	-	
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	-	ตร.ม.	2.39	-	1.3563	-	-	
3	งานขุดลอก	-	ลบ.ม.	16.72	-	1.3563	-	-	
4	งานดินถม - งานขุดลอกด้วยรถขุด - ค่าขนย้าย	12,950.00	ลบ.ม.	24.07	311,706.50	1.3563	32.65	422,817.50	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานดินถม - งานดินถมขุดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	ลบ.ม.	11.19	-	1.3563	-	-	
		-	ลบ.ม.	96.71	-	1.3563	-	-	
		-	ลบ.ม.	3,046.39	-	1.3563	-	-	
		-	กก.	3.55	-	1.3563	-	-	
	ยอดยกไป				311,706.50			422,817.50	

